
                                             UCHWAŁA NR VI/27/11 
                                     RADY GMINY SKRWILNO 
                                     z dnia 30 maja 2011r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2011 r. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 1 oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 

236, 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )2 

w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)3    

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/9/10 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 

budżetu Gminy Skrwilno na 2011r., zmienioną Uchwałą Nr IV/17/11 Rady Gminy Skrwilno z 

dnia 16 lutego 2011r., Zarządzeniem Nr 5/11 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 lutego 2011r., 

Uchwałą Nr V/20/11 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 marca 2011r., Zarządzeniem Nr 9/11 

Wójta gminy Skrwilno z dnia 29 kwietnia 2011r., Zarządzeniem Nr 11/11 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 19 maja 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §1  otrzymuje brzmienie: 

  1. Dochody budżetu gminy w wysokości  19.374.563,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.453.188,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.921.375,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr. 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, z 2011r. Nr 21, poz. 113. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 
Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578. 



2. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  21.706.405,00 zł.                                                               

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.269.921 zł., w tym na:   

a)   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.973.737,00  zł.  

b)   dotacje 569.000 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.436.484,00 zł. 

     zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

3.  §3 otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 2.331.842 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów w kwocie 2.285.795,00 zł. oraz wolnymi środkami z tytułu rozliczeń 

kredytów i pożyczek w kwocie 46.047,00 zł. 

 

4. §5 otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 1.500.000 zł. 

2. finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF 

3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.285.795 zł. 

4. spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań – 1.104.664 zł. 

 

5. §7 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami – 2.698.285 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  - 1.000 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących  - 309.196 zł.  

4. Dochody i wydatki związane z realizacją POKL – 33.112 zł. 

          zgodnie z Załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


